

Koszalin, 27.10.2022 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.125.2022 BS – usługa sprzątnia

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Proszę o wyjaśnienie ilości osób zatrudnionych przez Wykonawcę, w przypadku gdy ta sama osoba będzie dublowała wykonywanie zadań, np. do południa i po południu.

Czyli ta sama osoba będzie wykonywała różne zadania umowne w różnych czasach.

ODPOWIEDŹ

W § 13 „Zmiana postanowień umowy” w ust. 1 dodaję się pkt 3 o następującej treści:

„w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości osób skierowanych do realizacji zadań, polegającej na połączeniu lub podzieleniu etatów”.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający przewiduje ewentualne zmiany treści umowy dotyczące zatrudnienia konkretnej ilości osób do realizacji poszczególnych zadań umożliwiając zmniejszenie ilości etatów w celu zwiększenia ich wielkości?

ODPOWIEDŹ

W § 13 „Zmiana postanowień umowy”, w ust. 1 dodaję się pkt 3 o następującej treści:

„w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości osób skierowanych do realizacji zadań, polegającej na połączeniu lub podzieleniu etatów”.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych